



Gorzów Wlkp., 29.07.2016 r.

WAD-VI.271.58.2016.AR

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: przetarg nieograniczonego pn.: **Przebudowa ul. Piłkarskiej – Etap II .**

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Pytanie nr 1 do Rozdziału XVI ust. 9 pkt a) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem “należytego wykonania”, o ile część dotycząca podpisania protokołu odbioru końcowego jest dla oferenta jasna.

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem “*należyte wykonanie*” rozumie wykonanie przedmiotowego zamówienia w sposób w pełni zgodny z umową.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki